
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via Tonale, 30 – 23900 LECCO – Tel. 0341/282904 

ordine.comoleccosondrio@conaf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

 

Deliberazione n° 198/FRI21     del 30 aprile 2025 

Oggetto: Avvio della procedura di sospensione dall’Albo dell’iscritto BIFFI LUIGI (n° 206) per 

mancato versamento, entro i termini previsti, della quota di iscrizione dell’anno 2024;  

 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 30 aprile 2025 presenti, in collegamento da remoto, i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Dottore forestale Martelletti Sara 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTO lo stato di morosità dell’iscritto BIFFI LUIGI relativamente al versamento della quota annuale 

per l’anno 2024; 

VISTO che il termine per il versamento è scaduto il 31.05 2024 e che sono decorsi ulteriori 12 mesi 

dalla scadenza  

VISTO il mancato adempimento nonostante l’iscritto sia stato sollecitato con le forme dovute a 

regolarizzare la propria posizione debitoria 

con voto unanime dei consiglieri  

DELIBERA 

di aprire, a carico dell’iscritto     il procedimento disciplinare di sospensione dall’Albo ai sensi dell’art. 25 

del Reg.to n° 350/1981 per il mancato versamento della quota di iscrizione per l’anno 2024 per 

l’importo di € 160,00. 

L’iscritto sarà convocato ad una prossima seduta del Consiglio affinchè possa fornire le 

motivazioni a giustificazione del mancato pagamento dell’importo sopra indicato. 

 

 Il Segretario Il Presidente 

 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 

  


